[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2006 г.
                                           № 761

г. Цимлянск

О внесении дополнения в постановление Администрации района

от 26.07.2006г.  № 293 «О создании конкурсной комиссии

по проведению торгов (конкурсов), размещению заказов,
закупке продукции, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд,

других конкурсов в пределах полномочий Администрации  района
               Во исполнение Федерального  закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О реализации законов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от 16.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления Администрации Ростовской области от 30.12.2005г  № 343  «О порядке расходования средств фонда муниципального  развития» и приказа министерства культуры от 04.03.2005г. № 57,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение №1 к постановлению Администрации района  от 26.07.2006г. № 293 «О создании конкурсной комиссии по проведению торгов (конкурсов), размещению заказов, закупке продукции, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд, других конкурсов в пределах полномочий Администрации района» пунктом следующего содержания: При размещении заказа для нужд отдела культуры Администрации Цимлянского района включить в члены конкурсной и котировочной комиссии по проведению торгов (конкурсов), размещению заказов, закупке продукции товаров, работ и услуг для муниципальных нужд в области культуры по Фонду муниципального  развития  в пределах полномочий Администрации района»  представителя  главного распорядителя

- Пархоменко Григория Алексеевича – начальника отдела капитального ремонта,  реставрации,   гражданской  обороны и мобилизационной   работы  Министерства культуры Ростовской области ( по согласованию).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации района  Семенова Г.В.

     Глава Администрации района                                                                          Г.А. Климов
Постановление вносит

отдел культуры Администрации района